PORTARIA N° 749/2023, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023.

              O Prefeito do Município de Senador José Porfírio, no uso das atribuições

legais, que lhe são conferidos pelo cargo,

 RESOLVE:

Art. 1° -  Autorizar a viagem do (a) Sr. (a). : WILTON JURIQUES BARROS,

Quadro de pessoal. . comissionado,

Cargo de . . . . . . . . . .  .: Secretário Municipal de Infraestrutura ,

Lotação . . . . . . .  . . .  .: Secretaria Municipal de Infraestrutura-SEMINF,

Período de . . . .  . . . . 20 e 21 setembro de 2023,

Destino. . . . . . . . . . . . . : Município de Altamira  até o Travessão da Transuniao.

Objetivo da Viagem .: Vistoria e manutenção de serviços de terraplanagem de

travessão.

Art. 2° - Determina a concessão e pagamento de 02 (duas) diárias no valor de R$

250,00 (duzentos e cinquenta reais) cada, perfazendo um total de R$ 500,00

(quinhentos reais), para cobertura das despesas de viagem.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senador José Porfirio-Pará, aos 20 dias do mês de

setembro de 2023.

VALMIRO MACHADO MOUR ALVIMAR MOREIRA DE SOUZA

Secretário Municipal de Administração

Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos oficiais do Poder Executivo na data supra.

DIRCEU BIANCARDI

Prefeito Municipal

Recebi em ____/____ /2023.  DADOS BANCÁRIOS:
WILTON JURIQUES BARROS  Bradesco

CPF: 437.760.352-34  AG: 1011
   C/C: 520080-6

RELATÓRIO DE VIAGEM

NOME:

MATRÍCULA:

CARGO:

TRAJETO: PERÍODO:

OBJETIVO:  ATO AUTORIZADOR:

Portaria nº

RESUMO DOS TRABALHOS

DESCRIÇÃO:

AÇÕES REALIZADAS:

DIA:      /     /      .

DIA:      /     /      .

DIA:      /     /      .

DIA:      /     /      .

Era o que cumpria a relatar

Senador José Porfírio/PA, _____ de _________de 2023.

__________________________________

NOME DO SERVIDOR

_________________________________

Auditor de Controle Externo